КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 февраля 2015 года  № 2 - р
              село Островное
                                                   О перечислении членских взносов

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением учредительного съезда муниципальных образований Курганской области от 7 апреля 2006 года № 6, на основании  статьи 35 Устава Островнинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Островнинского сельсовета,
ОБЯЗЫВАЕТ:

Главному специалисту Администрации Островнинского сельсовета Кондаковой Анжеле Владимировне перечислить членские взносы на счёт Ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»  в сумме  292  рублей 50 копеек за 2015 год со статьи 290 «прочие расходы» Бюджетной классификации Российской Федерации, предусмотренные в бюджете Островнинского сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу

Островнинского сельсовета.
                 Глава
Островнинского сельсовета

                                       В.Д.Думин
Павлушко Н.Ю.
23811